PAGE  

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 23.11.2016 №325
З метою належного та своєчасного забезпечення мешканців міста послугами міського електричного транспорту (трамвай), що надаються комунальним підприємством Кам’янської міської ради «Трамвай», ураховуючи звернення комунального підприємства «Трамвай» Кам’янської міської ради (Чернявський) про розгляд тарифу на перевезення пасажирів міським електричним транспортом (трамвай) по маршруту №1 
(вх. від 18.10.2017 №13-17/226), відповідно до Закону України «Про міський електричний транспорт», наказу Міністерства інфраструктури України 
від 25.11.2013 №940 «Про затвердження Порядку формування тарифів 
на послуги міського електричного транспорту (трамвай, тролейбус)», керуючись підпунктом 2 п.«а» ст.28, підпунктом 1 п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 23.11.2016 №325 «Про встановлення тарифів на послуги міського електричного транспорту (трамвай), що надаються комунальним підприємством «Трамвай» такі зміни:
1.1. Читати у тексті рішення замість назви «комунальне підприємство «Трамвай» за текстом у відповідних відмінках назву «комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Трамвай»
1.2. Викласти підпункт 1.1. пункту 1. рішення в такій редакції:

«1.1. По маршруту №1:

· перевезення пасажира за разовим квитком (талоном) – 2,50 грн;

· перевезення багажу за разовим квитком (талоном) – 2,50 грн.»
2. Департаменту економічного розвитку міської ради (Єрмоленко) 
та управлінню транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради (Конельський) оприлюднити це рішення в міських засобах масової інформації 
не пізніше як у десятиденний строк після його прийняття.

3. Це рішення набирає чинності з дня, що настає за днем опублікування в газеті «Любиме місто ДЗ».
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.
Міський голова 





А.Л. БІЛОУСОВ
2








